ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2014 г.

	№
	115/650-3

	город Ржев

О внесении изменений в количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №771 города Ржева Тверской области
В  связи со значительным увеличением числа избирателей на избирательном участке №771 города Ржева Тверской области в результате уточнения границ избирательных участков на территории города Ржева для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, в соответствии с  пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления Администрации города Ржева Тверской области №694 от 21.05.2014 «Об уточнении границ избирательных участков на территории города Ржева Тверской области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Внести изменение в количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №771, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева №64/287-3 от 17.01.2013 г., изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

города Ржева

	от 18 августа 2014 г. №115/651-3

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой  администрации города Ржева
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	771
	2424
	12